
ZARZĄDZENIE NR 30/2013 
 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  

w Krakowie z dnia 2 września 2013 roku w sprawie odpłatności  

w domach studenckich Akademii Wychowania Fizycznego  

w Krakowie 
 

Na podstawie art. 66, 103 ust. 2 pkt 3, 173 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku 

Prawo o szkolnictwie wyższym (tj. Dz.U. z 2012, poz. 572 z późn. zm.), § 2 ust. 1, 

pkt 5, § 18, ust.2 (Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2012 roku  

w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej uczelni publicznych (Dz.U. z 2012, 

poz. 1533) oraz Zarządzenia nr 20/2013 Rektora AWF w Krakowie z dnia 14 czerwca 

2013 roku w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu przyznawania i zasad odpłatności 

za miejsca w domach studenckich, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Miesięczną odpłatność za miejsca i pokoje w zależności od statusu osoby 

korzystającej, standardu domu studenckiego oraz ilości zajmowanych miejsc określa 

Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

1. Opłatę w wysokościach, o których mowa w § 1, pobiera się odpowiednio od osób 

zameldowanych na okres dłuższy, niż 14 kolejnych dób, uwzględniając zapisy 

wynikające z ust. 2-4. 

2. Od osób, które uzyskały przydział miejsca lub pokoju na dany rok akademicki 

przed 1 października, pobiera się opłatę za pełny miesiąc październik niezależnie 

od daty ich zameldowania w domu studenckim lub wymeldowania z domu 

studenckiego. 

3. W przypadku zameldowania przez okres krótszy, niż pełny miesiąc przy 

łącznym pobycie dłuższym, niż 14 kolejnych dób, opłata za każdą dobę,  

z wyłączeniem osób, o których mowa w ust. 2, jest odpowiednio równa 1/30 

opłat, o których mowa w § 1. 

4. Przy obliczaniu opłaty, o której mowa w ust. 3: 

1) opłatę nalicza się od daty zameldowania oraz do daty wymeldowania  

z zastrzeżeniem sytuacji,  o których mowa w § 3 ust. 2, 

2) opłatę za każdą dobę zaokrągla się do pełnych 10 groszy, 

3) za ostatnią dobę pobytu w danym miesiącu uznaje się dobę z przedostatniego 

na ostatni dzień miesiąca. 

 

§ 3 

 

1. W przypadku zameldowania przez okres równy lub krótszy, niż 14 kolejnych  

dób, opłata za dobę za każde normatywne miejsce wynosi 30,00 zł. 



 2 

2. Opłatę, o której mowa w ust. 1, pobiera się także od osoby , która przebywa na 

terenie domu studenckiego po terminach, na jakie przydzielono jej miejsce. 

 

§ 4 

 

1. Opłata za każdy nocleg lub pobyt na terenie domu studenckiego osoby 

odwiedzającej spełniającej warunki określone w Regulaminie Domu 

Studenckiego AWF w Krakowie wynosi 12,00 zł.  

2. Od osoby odwiedzającej, która nie spełnia warunków określonych  

w Regulaminie Domu Studenckiego AWF w Krakowie, pobiera się opłatę  

w wysokości po 30,00 zł za każdy nocleg lub pobyt. 

 

§ 5 

 

1. Wysokość opłat za korzystanie z pokoi gościnnych określa Cennik usług 

noclegowych świadczonych przez Hostel Letni AWF w sezonie wakacyjnym. 

2. Opłaty za korzystanie z gościnnych pokoi rodzinnych stanowią odpowiednio 

dwukrotność opłat za pokój dwuosobowy. 

 

§ 6 

 

1. Warunkiem zameldowania na terenie domu studenckiego jest wpłacenie kaucji  

w wysokości : 

1) 400,00 zł w przypadku zajmowania 1 miejsca, 

2) 800,00 zł w przypadku zajmowania pokoju 2-osobowego do pojedynczego 

wykorzystania, 

3) 1.200,00 zł w przypadku zajmowania pokoju rodzinnego. 

2. Zasady pobierania, rozliczania i zwrotu kaucji określa Załącznik nr 2 do  

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 7 

 

1. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem : 

1) 2 września 2013 roku w zakresie dotyczącym DS nr 3, 

2) 1 października 2013 roku w zakresie dotyczącym DS nr 1 i 2. 

2. Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie  

nr 27/2009 z dnia 16 września 2009 roku w sprawie w sprawie odpłatności  

w domach studenckich Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie z późniejszymi 

zmianami wprowadzonymi ostatnio Zarządzeniem nr 22/2011 z dnia  

14 września 2011 roku. 

 

 

              REKTOR 

 

       Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 



 3 

Załącznik  nr 1 do 

        Zarządzenia nr 30/2013 

Rektora AWF w Krakowie 

        z dnia 2 września 2013 r. 

 

Miesięczna odpłatność  (w złotych) za miejsca i pokoje  

w domach studenckich 

AWF im. Bronisława Czecha w Krakowie 
 

 

 

 

L.p. 

 

 

1 miejsce/ 

pokój 

 

Przydział dla 

 

DS 1, DS 2 

 

DS 3 

 

1. 

 

miejsce 

studenta AWF  

w Krakowie 

 

360,00 

 

385,00 

 

2. 

 

miejsce 

studenta/słuchacza  

innej szkoły 

 

396,00 

 

424,00 

 

3. 

 

miejsce 

 

innej osoby 

 

-  

 

458,00 

 

4. 

 

pokój 2-osob. 

1 studenta AWF  

w Krakowie 

 

650,00 

 

690,00 

 

5. 

 

pokój 2–osob. 

1 studenta/słuchacza 

innej szkoły 

 

715,00 

 

759,00 

 

6. 

 

pokój 2-osob. 

 

1 innej osoby 

 

- 

 

820,00 

 

7. 

pokój  

rodzinny/* 

studenta AWF  

w Krakowie 

 

- 

 

1.100,00 

 

8. 

pokój  

rodzinny/* 

studenta/słuchacza 

innej szkoły 

 

- 

 

1.210,00 

 

9. 

pokój  

rodzinny/* 

 

innej osoby 

 

- 

 

1.307,00 

 

 

*/ W przypadku wynajmu pojedynczych miejsc w pokojach (normatywnie 4 miejsca 

w pokoju) stosuje się odpowiednio stawki z poz. 1-3. 

 

 

      REKTOR 

 

       Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 



 4 

Załącznik  nr 2 do 

        Zarządzenia nr 30/2013 

Rektora AWF w Krakowie 

        z dnia 2 września 2013 r. 

 
Zasady pobierania, rozliczania i zwrotu kaucji 

 

§ 1 

 

1. Kaucja w wysokości określonej w § 6 ust. 1 Zarządzenia nr 30/2013 winna być wpłacona 

przez osobę meldowaną na terenie domu studenckiego najpóźniej w momencie 

meldowania. 

2. Odstępuje się od pobierania kaucji od osób meldowanych w pokojach gościnnych. 

 

§ 2 

 

Kaucja, o której mowa w § 1, stanowi zabezpieczenie ewentualnych roszczeń AWF  

w Krakowie wobec mieszkańców domów studenckich. 

 

§ 3 

 

1. Decyzję o potrąceniu z kaucji należności za szkody powstałe bezpośrednio z winy 

mieszkańca  podejmuje pracownik administracji danego domu studenckiego. 

2. Decyzję o potrąceniu z kaucji należności za szkody powstałe z winy mieszkańców na 

terenie pomieszczeń ogólnodostępnych danego domu studenckiego podejmuje 

Kierownik Działu Domów Studenckich, powiadamiając o tym fakcie URSS oraz URSD. 

 

§ 4 

 

Wysokość opłat za szkody powstałe z winy mieszkańców na terenie domów studenckich 

określa Cennik zatwierdzony przez Kanclerza AWF w Krakowie. 

 

§ 5 

 

1. Decyzje, o których mowa w § 3 ust.1, winny być podejmowane na bieżąco, jednakże nie 

później, niż do momentu wymeldowania mieszkańca z domu studenckiego. 

2. Decyzje, o których mowa w § 3 ust.2, winny być podejmowane na bieżąco, jednakże nie 

rzadziej, niż na zakończenie każdego kwartału. 

 

§ 6 

 

Kaucja, o której mowa w § 1, po uwzględnieniu warunków, o których mowa § 2-5, jest 

zwracana osobie wpłacającej po jej wymeldowaniu się z domu studenckiego. 

 

 

 

               REKTOR 

 

       Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 


